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Nombre de la Actividad:                 Charla virtual "Régimen Ético y Disciplinario de la Ley No. 41-

08 de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales"                                                                                     

Área organizadora:                                                                                       

Tipo:   Interna            Externa Fecha:   27/09/2022                                    Plataforma utilizada:         Zoom                                                                                Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):              Francisco   Mendoza                                                                                               

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Albertina Rudecindo 001-1662697-9 Coordinadora Docente, Direccion de 

Orientación y Psicología 

albertina.rudecindo@minerd.gob.do SI  

  2 Ana Felicia Pena Valdez 092-0001354-9 Asesora Técnica, Distrito 09-05 Laguna 

Salada 

ana.pena@minerd.gob.do SI  

3 Ana Isabel Amelia Vargas Garcia 001-0066225-3 Coordinador Administrativo ana.amelia@minerd.gob.do SI  

4 Ana Lastenia Nunez Reyes 090-0009171-1    Director, Oficina de Cooperación 

Internacional 

ana.nunezr@minerd.gob.do SI  

5 Ana Yris Magdalena Reynoso Polanco 001-1441451-9   Auxiliar Administrativo, Dirección de 

Orientación y Psicología 

ana.reynosop@minerd.gob.do SI  

6 Angela Montero 012-0005526-5 Directora, Educación Laboral de Jóvenes y 

Adultos 

Angela.Montero@minerd.gob.do SI  

7 Areyni Montero 108-0008391-6 Coordinadora Administrativa, Departamento 

de Compras 

areyni.montero@minerd.gob.do SI  

8 Basilia Lorenzo De Jesus 001-0275269-8 Digitador, Programa Jordana Extendida basilia.lorenzo@minerd.gob.do SI  

9 Carmen Eliana Pena Jímenez de Vargas 034-0007048-2 Coordinadora de RH Reg.09 carmen.penaj@minerd.gob.do SI  

10 Carmen Rodriguez Duran 034-0007038-2 Analista de Recursos Humanos, Regional 03 - 

Azua 

carmen.rodriguez1@minerd.gob.do SI  

x

X   
    



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 2 de 5 

11 

 

 

Consuelo Melissa Cespedes Díaz 223-0093422-5 Secretaria, Dirección General de Gestión y 

Descentralización 

consuelo.cespedes@minerd.gob.do SI  

12 Damaris Cuevas 001-0107213-0 Técnico Administrativo, Direccion de 

Orientación y Psicología 

damaris.cuevas@minerd.gob.do SI  

13 Daniel Rodríguez 079-0004389-9   Contador Distr 01-05 daniel.rodriguezd@minerd.gob.do SI  

14 Dany Manuel Familia Medina 001-1112905-2 Analista de Recursos Humanos, Distrito 10-

06 - Mendoza 

dany.familia@minerd.gob.do SI  

15 Digna Ramonita Ramirez Minyetty 010-0001203-7   Técnico Abogado, Direccion de Asuntos 

Jurídicos 

digna.ramirez@minerd.gob.do SI  

16 Elupina Pinales Hernandez 067-00018275-5 Sub-Director Distrital, Distrito 05-05 Sabana 

de la Mar 

Melupina.pinales@minerd.gob.doar SI  

17 Enmanuel Pérez Aquino 011-0031905-0 Abogado, Dirección de Asuntos Jurídicos enmanuel.perez@minerd.gob.do SI  

18 Ermenegildo De Paula Martinez 225-0004891-7   Analista, Dirección General de Recursos 

Humanos 

Germenegildo.depaula@minerd.gob.do SI  

19 Eulogia cruz 002-0063649-6 Encargada de Nutrición, Programa Jornada 

Extendida 

eulogia.delacruz@minerd.gob.do SI  

20 Fidelina Concepcion Rodriguez 002-0065596-7 Técnico Regional de Técnico Profesional, 

Regional 04 - San Cristóbal 

fidelina.concepcionro@minerd.gob.do SI  

21 Fior Daliza De Los Santos Mendez 001-1327006-0 Técnico Abogado, Direccion de Asuntos 

Jurídicos 

flor.zorrilla@minerd.gob.do SI  

22 Gabriela Figuereo Aquino 129-0004499-6 Técnico Administrativo gabriela.figuereo@minerd.gob.do SI  

23 Geraldine Eliana Cruz Vargas 092-0017573-6 Encargada de RH Reg 09 geraldine.cruz@minerd.gob.do SI  

24 Geury rodriguez  Técnico Administrativo, Dirección de 

Educación de Modalidad en Artes 

Geury.Rodriguez@minerd.gob.do SI  

25 Greisis Yolandina Ramirez Ramirez 010-0092776-2   Digitador, Regional 03 Azua greisis.ramirez@minerd.gob.do SI  
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26 Heidy Miguelina Herrera de la Cruz de 

Sanchez 

224-0058894-7 Directora de Compras y Contrataciones, 

Dirección de Compras y Contrataciones 

heidy.herrera@minerd.gob.do SI  

27 Jacqueline Altagracia jimenez Abreu   041-0000229-6 Analista Dirección Regional de Educación 

Montecristi 

Jacquline.jimenez@minerd.gob.do SI  

28 Janet Altagracia De la Rosa Polanco 001-0778731-9 Analista Técnico, Dirección General de 

Recursos Humanos 

janet.delarosa@minerd.gob.do SI  

29 Jeisa Castillo Garcia 066-0021973-4  Técnico Administrativo jeisa.castillo@minerd.gob.do SI  

30 Johanna Lissett Sánchez Sosa 402-2025625-5 Secretaria, Dirección General de Cultura johanna.sanchez@minerd.gob.do SI  

31 José David Martínez García 402-4259787-6 Encargado de Redes Sociales, Regional 14 - 

Nagua 

jose.nunezmat@minerd.gob.do SI  

32 Jose Rafael Núñez Matos 22500332907 Técnico de Idiomas, Regional 04 - San 

Cristóbal 

jose.nunezmat@minerd.gob.do SI  

33 Laurenlly Liranzo Perez 069-0009916-6 Encargado Departamento de Nómina, 

Dirección General de Recursos Humanos 

lehidy.vargas@minerd.gob.do SI  

34 Leoncio Martires Moreno de Jesús 001-1092913-0   Encargado Departamento de Nómina, 

Dirección General de Recursos Humanos 

Leoncio.Moreno@minerd.gob.do SI  

35 Lisbeth Elizabeth Almanzar Mejia 041-0012999-0 Técnico Administrativo, Regional 13 - Monte 

Cristi 

lisbeth.almanzar@minerd.gob.do SI  

36 Maria Ramona Perez Gonzalez 06000008963-8 Analista de Recursos Humanos, Dirección 

General de Recursos Humanos 

maria.perezgonz@minerd.gob.do SI  

37 Maria Remedio Novas Novas 077-0002291-1 Técnico Administrativo miledis.jimenez@minerd.gob.do SI  

38 Marisol Mercedes Colon De Ramirez 001-0833366-7    Soporte Administrativo, Direccion General 

de Recursos Humanos 

marisol.colon@minerd.gob.do SI  

39 Natividad de la Cruz 012-0049927-3 Encargada de Pruebas Nacionales, Distrito 

02-05 San Juan de la Maguana Este 

natividad.cruz@minerd.gob.do SI  

40 Nefi Rodríguez 224-0070910-5 Encargada, Departamento de Compras nefi.rodriguez@minerd.gob.do SI  
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41 Noelia Guillen Vasquez 140-0000900-2 Técnico Administrativo noelia.guillen@minerd.gob.do SI  

42 Nurys Altagracia Cabrera Gullón 092-0007490-5 Técnico Distrital 09-05 nurys.cabrera@minerd.gob.do SI  

43 Odelis Altagracia  Jerez Rivas 041-0001971-2 Encargada de RH Reg 13 odelis.jerez@minerd.gob.do SI  

44 Paola Javier 223-0082869-0 Analista de Planificación paola.javier@minerd.gob.do SI  

45 Paulino Antonio Reynoso Reynoso 087-0006689-0 Director de Planificación paulino.reynoso@minerd.gob.do SI  

46 Ramona Rodriguez Montero 012-0080236-9 Directora, Centro Educativo Cativo ramona.rodriguezm@minerd.gob.do SI  

47 Ricardo Mateo Nina 014-0001438-5 Técnico  de planificación ricardo.mateo@minerd.gob.do SI  

48 Rocio Magdalena Ortiz Pina 002-0008827-6 Analista de Planificación rocio.ortiz@minerd.gob.do SI  

49 Roger Escoto Borquez 402-0057658-1 Analista de RH   roger.escoto@minerd.gob.do SI  

50 Salvador Espinosa 001-0121168-8 Encargado de Vic. Desc. salvador.espinosa@minerd.gob.do SI  

51 Santa Brito Herrera 049-0010265-0    Técnico Infraestructura santa.brito@minerd.gob.do SI  

52 Sugeiry Diaz De Taveras 225-0008615-6 Coordinadora Administrativa sugeiry.diaz@minerd.gob.do SI  

53 Yocasta Yasmeris Dominguez De caba 031-0348518-5 Técnico Pruebas Nacionales, Actas,  Cert. 

Inafocam, Distrito 08-10 Villa González 

yocasta.dominguezd@minerd.gob.do SI  

54 Yovanny Dominga Castro Ciprian 025-0036521-4 Encargada RH 12.03 yocasta.dominguezd@minerd.gob.do SI  

55 Ysabel Rosario De Los Santos 001-0331284-9 Asistente Vic. De DESC. ysabel.rosario@minerd.gob.do SI  

Comentado [LG1]:  
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56 Yuris Leydis Perez Jimenez 402-2002141-0 Secretaria, Programa Jornada Extendida yuris.perez@minerd.gob.do SI  

57 Oscalis Rafael Peña Medina 018-0070230-8 018-0070230-8 oscalis.pena@minerd.gob.do SI  

58 Miledis Altagracia Jimenez De oleo 014-0017716-6 Técnico Administrativo miledis.jimenez@minerd.gob.do SI  

59 Flor Maria Zorrilla Monegro  Digitador, Regional 03 Azua flor.zorrilla@minerd.gob.do SI  

60 Karen Ramos Pérez 054-0120944-9 Supervisor 

Direccion General de Servicios Generales 

karen.ramos@minerd.gob.do SI  

mailto:karen.ramos@minerd.gob.do

